
署(所)名 売払番号 公売年月日 契約関係
伐採
方法

樹　種 林齢 面積(ha) 本数(本) 材積(㎥)
応札
枚数

落　否
最高入札価格
（税抜き）

落札者名

徳島署 第１号物件 令和６年12月20日 分収育林 皆伐 スギ外 66 5.27 7,651 4,477 － 応札無し － －

徳島署 第２号物件 令和６年12月20日 分収育林 皆伐 スギ外 63 4.84 6,419 3,991 － 応札無し － －

徳島署 第３号物件 令和６年12月20日 分収育林 皆伐 スギ外 60 9.91 11,433 7,504 － 応札無し － －

徳島署 第４号物件 令和６年12月20日 分収育林 皆伐 スギ外 57、64 7.32 7,069 5,739 － 応札無し － －

徳島署 第５号物件 令和６年12月20日 分収育林 皆伐 スギ外 60 4.98 5,695 4,488 － 応札無し － －

徳島署 第６号物件 令和６年12月20日 立木販売 皆伐 スギ外 68 4.05 3,249 3,862 － 応札無し － －

徳島署 第７号物件 令和６年12月20日 立木販売 皆伐 スギ外 69 4.55 5,332 3,670 1 落札 4,130,000 TDSforest(株)

香川所 第１号物件 令和６年12月18日 立木販売 皆伐 ヒノキ外 72 5.31 3,334 1,656 － 応札無し － －

愛媛署 第１号物件 令和６年12月20日 分収育林 皆伐 スギ外 57 4.43 4,286 3,562 － 応札無し － －

愛媛署 第２号物件 令和６年12月20日 分収育林 皆伐 スギ外 60 3.90 5,214 2,980 － 応札無し － －

愛媛署 第３号物件 令和６年12月20日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 67 12.13 18,691 7,150 － 応札無し － －

愛媛署 第４号物件 令和６年12月20日 分収育林 皆伐 スギ外 62 4.80 6,677 2,765 － 応札無し － －

四万十署 第１号物件 令和６年12月20日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 65 9.80 9,833 5,556 － 応札無し － －

四万十署 第２号物件 令和６年12月20日 分収育林 皆伐 スギ外 69 4.98 5,515 3,095 1 随意契約 8,000,000 西垣林業株式会社

四万十署 第３号物件 令和６年12月20日 立木販売 皆伐 ヒノキ外 75 5.49 2,337 1,929 1 不落 － －

嶺北署 第１号物件 令和６年12月17日 分収育林 皆伐 スギ外 62 4.75 4,795 3,652 － 応札無し － －

嶺北署 第２号物件 令和６年12月17日 分収育林 皆伐 スギ外 62 8.21 11,175 6,394 － 応札無し － －

嶺北署 第３号物件 令和６年12月17日 分収育林 皆伐 スギ外 62 6.51 5,966 6,110 － 応札無し － －

嶺北署 第４号物件 令和６年12月17日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 62 6.80 7,162 2,648 － 応札無し － －

嶺北署 第５号物件 令和６年12月17日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 53 31.21 22,219 11,400 － 応札無し － －

嶺北署 第６号物件 令和６年12月17日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 52 6.60 6,941 2,423 1 落札 4,846,000 株式会社　高知官材

嶺北署 第７号物件 令和６年12月17日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 52 8.29 8,671 3,390 1 不落 － －

安芸署 第１号物件 令和６年12月19日 分収育林 皆伐 スギ外 69 4.14 5,969 3,988 － 応札無し － －

安芸署 第２号物件 令和６年12月19日 分収育林 皆伐 スギ外 61 3.98 4,440 2,992 － 応札無し － －

高知県安芸郡馬路村大字魚梁瀬
谷山北平山国有林2092林班い2小班

高知県安芸郡馬路村大字馬路
中岡山国有林2220林班は2小班

徳島県三好市大字西祖谷山村
坂瀬国有林71林班い小班

徳島県三好市大字東祖谷
落合国有林76林班い小班

徳島県那賀郡那賀町大字沢谷
釜ヶ谷国有林97林班い1小班外1

徳島県那賀郡那賀町大字沢谷
釜ヶ谷国有林97林班い2小班

徳島県那賀郡那賀町大字海川
東俣国有林138林班い小班

香川県東かがわ市坂元
大坂国有林1林班か小班

愛媛県今治市玉川町龍岡上
木地奥山国有林1050林班は1小班

愛媛県今治市玉川町龍岡上
木地奥山国有林1052林班い小班

愛媛県宇和島市津島槇川
狩場山国有林2006林班い3小班

愛媛県北宇和郡鬼北町大字奈良
奈良奥山国有林2051林班は小班

高知県四万十市西土佐藤の川
山ノ子山国有林2002林班い2・に2小班

高知県高岡郡中土佐町大野見東川山
東川山国有林3212林班い3小班

高知県幡多郡三原村皆尾
汢尾山国有林1201林班ろ小班

高知県香美市香北町谷相
谷相山国有林59林班い小班

令和６年度12月分　国有林野産物公売結果（立木）

物　件　所　在　地

徳島県三好市大字東祖谷
祖谷山国有林6林班ろ小班

徳島県三好市大字東祖谷
祖谷山国有林6林班ち小班

高知県長岡郡大豊町立川上名
仁尾ヶ内山国有林44林班ち小班

高知県香美市香北町谷相
谷相山国有林59林班い1小班

高知県香美市香北町谷相
谷相山国有林59林班に1小班

高知県吾川郡いの町戸中
葛篭谷黒滝山国有林231林班よ1小班

高知県吾川郡いの町越裏門
竹ノ川山国有林239林班と小班

高知県長岡郡大豊町立川上名
仁尾ヶ内山国有林44林班と小班


